

ÅRSREDOVISNING

för

POMEX Europe AB

Org.nr. 556983-9318

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hülya Jiad, Styrelseledamot

2023-07-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva konsultation och försäljning inom livsmedelsbranschen samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget hyr även ut personal. Företagets säte är Göteborg

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 031 806	1 188 567	334 578	4 315 898
Resultat efter finansiella poster	6 486	239 002	25 042	890 489
Soliditet (%)	9,94	14,46	6,5	31,91

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget har under räkenskapsåret hyrt ut mer personal än föregående år som är anledningen till att omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 618	189 332	191 950
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		189 332	-189 332	0
Årets resultat			2 313	2 313
Belopp vid årets utgång	50 000	191 950	2 313	194 263

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	191 950
Årets resultat	2 313
	<u>194 263</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	194 263
	<u>194 263</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 031 806	1 188 567
Övriga rörelseintäkter		707 189	610 959
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 738 995</u>	<u>1 799 526</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-9 351	-1 880
Personalkostnader	2	-2 642 424	-1 479 485
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-53 379</u>	<u>-53 379</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 705 154</u>	<u>-1 534 744</u>
Rörelseresultat		33 841	264 782
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-27 355</u>	<u>-25 780</u>
Summa finansiella poster		<u>-27 355</u>	<u>-25 780</u>
Resultat efter finansiella poster		6 486	239 002
Resultat före skatt		6 486	239 002
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 173	-49 670
Årets resultat		<u>2 313</u>	<u>189 332</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	26 104	58 290
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	17 653	38 846
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>43 757</u>	<u>97 136</u>
Summa anläggningstillgångar		43 757	97 136
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		110 572	110 572
Summa varulager		<u>110 572</u>	<u>110 572</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	1 092 530
Övriga fordringar		31 500	31 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 271 413	340 515
Summa kortfristiga fordringar		<u>2 302 913</u>	<u>1 464 545</u>
Summa omsättningstillgångar		2 413 485	1 575 117
SUMMA TILLGÅNGAR		2 457 242	1 672 253

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		191 950	2 618
Årets resultat		2 313	189 332
Summa fritt eget kapital		<u>194 263</u>	<u>191 950</u>
Summa eget kapital		244 263	241 950
Långfristiga skulder	5, 6		
Checkräkningskredit		249 151	253 120
Övriga skulder		<u>224 600</u>	<u>0</u>
Summa långfristiga skulder		<u>473 751</u>	<u>253 120</u>
Kortfristiga skulder	6		
Skatteskulder		66 223	67 546
Övriga skulder		1 454 077	949 457
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>218 928</u>	<u>160 180</u>
Summa kortfristiga skulder		<u>1 739 228</u>	<u>1 177 183</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 457 242	1 672 253

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	5,00	3,00

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	160 931	160 931
	Utgående anskaffningsvärden	160 931	160 931
	Ingående avskrivningar	-102 641	-70 455
	Årets avskrivningar	-32 186	-32 186
	Utgående avskrivningar	-134 827	-102 641
	Redovisat värde	26 104	58 290

POMEX Europe AB

Org.nr. 556983-9318

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	105 967	105 967
	Utgående anskaffningsvärden	<u>105 967</u>	<u>105 967</u>
	Ingående avskrivningar	-67 121	-45 928
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	0
	Årets avskrivningar	<u>-21 193</u>	<u>-21 193</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-88 314</u>	<u>-67 121</u>
	Redovisat värde	17 653	38 846

Not 5	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	224 600	0

Not 6	Skulder som avser flera poster	2022-12-31	2021-12-31
--------------	---------------------------------------	-------------------	-------------------

Företagets skuld om 336902 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder 224 600 0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder 112 302 0

Not 7	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	250 000	250 000

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Hülya Jiad

Hülya Jiad

2023-06-30